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wersja 04, w zwigzku z rozpatrzeniem protestu

Pozycja . - . Catkowita
L.p. na liscie Numer wniosku Nazwa beneficjenta Tytut projektu wartosé projektu dofi
POWR.01.02.01- tdédzka lzba . .
| (
1 1. 10-0034/21 Przemystowo - Handlowa Mtody biznes z nami! 1314 184,80zt 12
Biznes z POWEREM Il -
Instytut Nauk Spoteczno- wsparcie
2 2 POWR.01.02.01 Ekonomicznych Sp. z 0.0. przedsiebiorczosci 2049447,65zt 20
10-0043/21 . "y
-Sp.k. mitodych mieszkarnicow
m. todzi
POWR.01.02.01- .y BiznesUP! Young -
3. 3. 10-0045/21 t6dz Art Center subregion m. £6d? 986 262,55 zt 97
Europejskie
4 4, Pol\/(\)/i)gélloo/ilo ! Towarzystwo Inicjatyw rz:(?s\iNtEilz ?cios’ci 1031718,75zt 10
Obywatelskich P &
Centrum Edukacji i -
5. POWR.0L.02.01- o} bilitacji Osb Milion przed 969000,90 t 95
10-0041/21 . trzydziestka Il
Niepetnosprawnych
5.
POWR.01.02.01- Centrum Doskonalenia Wtasna firma recepta
6. 10-0037/21 Kadr Ewa Perlinska na sukces 1020486,50zt 10
Wyzsza Szkota Finanséw
7. POWR.01.02.01- i Informatyki im. prof.J. Akcja Dotacja w todzi 2087974,27zt 20
10-0035/21 .
Chechlinskiego
6.
3 POWR.01.02.01- Centrum Doskonalenia Obudz w sobie 101963150zt 10

10-0036/21 Kadr Ewa Perliniska przedsiebiorce!
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

10.

11.

12.

13.

POWR.01.02.01-
10-0032/21

POWR.01.02.01-
10-0042/21

POWR.01.02.01-
10-0031/21

POWR.01.02.01-
10-0033/21*

POWR.01.02.01-
10-0038/21

POWR.01.02.01-
10-0039/21

POWR.01.02.01-
10-0044/21

Fundacja Inkubator

Centrum Edukacji i
Rehabilitacji Oséb
Niepetnosprawnych

Fundacja AKME

Forecast Consulting Sp. z
0.0.

Instytut Nauk Spoteczno-
Ekonomicznych Sp. z 0.0.
-Sp.k.

Europejskie
Towarzystwo Inicjatyw
Obywatelskich

Wyzsza Szkota Finanséw Czas na niezaleznosc -

i Informatyki im. prof. J.
Chechlinskiego

Mtody Biznes

Recepta na biznes I

Akademia Biznesu w
subregionie tédzkim

POWER-BIZNES

Biznes z POWEREM Il -

wsparcie

przedsiebiorczosci
mitodych mieszkancow
subregionu tédzkiego

tédz dla mtodych
przedsiebiorcow -
edycja ll

jestem wtasnym
szefem!

1028 657,28 zt

970 998,90 zt

967 038,75 zt

1004 125,90 zt

2 052 423,65 zt

1036 468,75 zt

1561 057,44 zt

* W przypadku projektu POWR.01.02.01-10-0033/21 nastgpita zmiana punktacji w zwigzku z
rozpatrzeniem protestu.
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